
ZARZĄDZENIE NR 122/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu oraz dyrektorowi Miejskiego Urzędu Pracy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2C9A74EC-5F46-47A7-ADA9-7F8605EE99E4. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik  
do zarządzenia Nr 122/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 3 kwietnia 2019r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85333 POWIATOWE URZĘDY PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

        22 500 

-        4 000 

-       18 500 

             0              0 

4270 

4300 

6050 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 2C9A74EC-5F46-47A7-ADA9-7F8605EE99E4. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 122/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

Przeniesienia wydatków budżetowych. 

Miejski Urząd Pracy 

  Dział 853,  rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 22.500 zł          

z wydatków bieżących (4.000 zł) oraz z wydatków majątkowych, tj. z zadania             

pn.: „Wymiana stolarki okiennej przy ul. Szymanowskiego 6” (18.500 zł) na wydatki 

bieżące z przeznaczeniem na remont pomieszczeń biurowych Miejskiego Urzędu Pracy.  

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2C9A74EC-5F46-47A7-ADA9-7F8605EE99E4. Przyjęty




